附件1

2017年各县项目学校计划表
	单位
	校舍类项目规划
学校数
	设备采购项目规划
学校数
	学校数
	学校数

	
	
	
	（既有校舍类又有设备采购项目的学校，按1所统计）
	需要纳入十件民生实事学校数

	全市合计
	574
	593
	668
	568

	确山县
	77
	62
	105
	89

	汝南县
	46
	46
	46
	39

	上蔡县
	151
	151
	151
	128

	西平县
	58
	67
	58
	49

	正阳县
	66
	94
	94
	80

	泌阳县
	92
	79
	120
	102

	遂平县
	32
	32
	32
	27

	平舆县
	52
	62
	62
	53


附件2

列入2017年度市十件民生实事“全面改薄”项目学校登记表
填报单位（盖章）：                            负责人（签字）：             填表人（签字）：           填表时间：
	项目清单
	投入
资金
总计
（万元）
	校舍建设项目
	装备类项目

	
	
	项目名称
	建设面积（㎡）
	投入
资金
小计
（万元）
	其中：
中央
资金
（万元）
	省级
资金
（万元）
	地方
资金
（万元）
	主体工程完成时间
	装备项目（生活设施、图书、数字教育资源、课桌凳、计算机、教学仪器设备等）
	投入资金小计（万元）
	其中：中央
资金（万元）
	省级
资金
（万元）
	地方
资金
（万元）
	项目完成时间

	
	
	项目1
	项目2
	项目1
	项目2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	驻马店合计
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××县小计
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	…
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××县小计
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	…
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


附件3

十件实事项目学校主要进度月报表
（截至    月底）
填报单位（盖章）：                    负责人（签字）：           填表人（签字）：             填表时间：
	项目清单
	投入资金总计（万元）
	已支付资金占总资金的百分比
	校舍建设项目
	装备类项目

	
	
	
	项目名称
	已完成建筑面积（㎡）
	形象进度（1.审批阶段、2.基础施工、3.主体施工、4.主体完工、5.竣工验收、6.交付使用）
	装备类项目（生活设施、图书、数字教育资源、课桌凳、计算机、教学仪器设备等）
	进度（1.审批阶段、2.招标采购、3.送货到校、4.验收）

	
	
	
	项目1
	项目2
	项目1
	项目2
	项目1
	项目2
	
	

	××县
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	…
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××县
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	××学校
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	…
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